PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2016

     № 6
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление председателя Думы города Нефтеюганска от 25.10.2016 № 96-П «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания застроенной территории микрорайона 11 (территория 3) города Нефтеюганска»
В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 02.04.2009 № 543-IV, в связи с изменением места проведения заседания публичных слушаний глава города Нефтеюганска постановляю:
1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска                               от 25.10.2016 № 96-П «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания застроенной территории микрорайона 11 (территория 3) города Нефтеюганска» следующие изменения:
1.1.В пункте 1 слова «Средняя общеобразовательная школа № 14, расположенное по адресу: город Нефтеюганск, 11 б микрорайон, здание 18» заменить словами «Средняя общеобразовательная школа № 7, расположенное по адресу: город Нефтеюганск, 11 микрорайон, здание 61».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска направить постановление в Думу города Нефтеюганска для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
С.Ю.Дегтярев
PAGE